Dispensa  de  Licitação  nº  009/2023,  tudo  conforme
discriminação  no  Termo  de  Referência,  ficando  o  termo
inicial  dia  01  de  março  de  2024  e  termo  final  28  de
fevereiro  de  2025,  demais  clausulas  permanecerão
inalteradas.

Valor mensal: R$ 1.000,00 (um mil reais)
Valor total: R$ 12.000,00 (doze mil reais)
Data da assinatura: 29/02/2024
Recursos: 020200.04.122.0007.2007-3.3.90.39 (044) -

Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica
Monte Azul Paulista- SP, 29 de fevereiro de 2024.
Marcelo Otaviano dos Santos - Prefeito do Município

...........................................................................................................